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LEGO NINJAGO 71826 Smocze
Spinjitzu — zestaw bitewny

Cena 63,39 zł

Numer katalogowy 71826

Kod EAN 5702017818757

Ilość klocków 186 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Zestaw Smocze Spinjitzu — zestaw bitewny (71826) umożliwia sześciolatkom i starszym dzieciom odgrywanie niesamowitych
akcji z trzeciego sezonu serialu NINJAGO® Powstanie Smoków. Ten mały zestaw LEGO® zawiera świątynię areny, dwie
minifigurki Arinai Rasa oraz dwa smocze spinnery Spinjitzu, które dzieci mogą umieścić w wyrzutniach i wystrzelić je, by ze
sobą walczyły.

Dzieci mogą odgrywać role i walkę dobra ze złem pomiędzy żółtym spinnerem Arina i czerwonym spinnerem Rasa, które mają
odłączane żywioły mocy. Postacie NINJAGO mogą ulepszać swoje spinnery złotymi elementami, które mogą zdobyć, uderzając
i rozbijając arenę bitwy.

Seria zestawów LEGO NINJAGO (sprzedawanych osobno) obejmuje mechy, smoki i pojazdy, dzięki czemu fani mogą odgrywać
historie ze swoimi bohaterami. Każdy zestaw ninja można stworzyć z pomocą aplikacji LEGO Builder, która poprowadzi Ciebie i
Twoje dziecko przez przygodę z łatwym i intuicyjnym budowaniem.

Pełna akcji zabawka LEGO® NINJAGO® — dzięki zestawowi Smocze Spinjitzu — zestaw bitewny chłopcy i dziewczynki
w wieku od sześciu lat mogą odgrywać sceny z trzeciego sezonu serialu telewizyjnego NINJAGO® Powstanie smoków
Dwa szybkie spinnery — dzieci mogą umieścić smocze spinnery Arina i Rasa w wyrzutniach, a następnie wystrzelić je,
by bawić się w ekscytujące bitwy
Świątynia areny do zburzenia — Arin i Ras mogą ulepszać swoje spinnery specjalnymi złotymi elementami, które
zdobywają, uderzając i burząc arenę bitewną
Dwie minifigurki postaci NINJAGO® — ten zestaw konstrukcyjny zawiera ninja Arina uzbrojonego w miecz oraz złego
Rasa z mieczem
Prezent dla małych ninja — ten zestaw LEGO® zapewni mnóstwo frajdy podczas budowania i twórczej zabawy. To
także świetny pomysł na prezent urodzinowy dla małych fanów ninja
Jeszcze więcej przygód ninja — sprawdź inne zestawy LEGO® NINJAGO® (sprzedawane osobno) ze smokami,
świątyniami i pojazdami
Uniwersum zabawek LEGO® NINJAGO® — szeroka oferta zestawów (sprzedawanych osobno) pozwala dzieciom
przenieść się do świata fantazji i kreatywnie bawić się w towarzystwie bohaterów ninja
Wymiary — ten 186-elementowy zestaw LEGO® zawiera arenę bitewną do burzenia, która ma 14 cm wysokości, 16
cm szerokości i 3 cm głębokości
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